令和  年  月  日

   弘前市長 様

住 所

申請者 氏 名

電 話   （   ）

星と森のロマントピア使用料還付承認申請書

弘前市星と森のロマントピア条例第14条第３項ただし書の規定に基づき使用料の還付

を受けたいので、弘前市星と森のロマントピア管理運営規則第９条第２項の規定により

下記のとおり申請します。

記

既 に 受 け て い る 使 用

許 可 に 係 る 事 項
令和  年  月  日 指令番号第     号

使 用 施 設

還 付 申 請 の 理 由

既納使用料 円 還付申請額 円

決           裁

市長 副市長 部長 課長 課 長 補 佐 係長 係 決裁 令和  年  月  日

       起案 令和  年  月  日

・還付する  運営規則第  条第  項第  号適用

・還付しない 理由：

備考

申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してく

ださい。

そうまロマントピアスキー場 還付承認申請書について

こちらの欄は
何も記載しないでください。

還付を申請する本人の
住所・氏名・連絡先を
記入してください。

提出する日付を
記載してください。

回数券の還付には、回数券の残りが必要となります。

本書を参考に、誤りが無いか内容を確認のうえ、還付承認申請書を提出してください。

＜還付金額（１１回券）＞

※上段：大人、下段：小人・シニア

残枚数 1枚 2枚 3枚 4枚 5枚 6枚 7枚 8枚 9枚 10枚 11枚

還付額
250

180

500

360

750

540

1,000

720

1,250

900

1,500

1,080

1,750

1,260

2,000

1,440

2,250

1,620

2,500

1,800